
 

 

Philips Performance
do uší s mikrofonem

8mm reproduktory / uzavřená
Do uší

PRO1000BK
Věrný zvuk

Pohodlná a praktická sluchátka Philips Performance PRO1000 nabízejí zvuk ve vysokém 
rozlišení. Výkonné měniče, elegantní ergonomické provedení a speciální náušníky 
dohromady zajišťují pohodlný a pohlcující zážitek.

Vysoce výkonný zvuk
• Zvuk ve vysokém rozlišení reprodukuje hudbu v té nejčistší podobě
• Výkonné 8,6mm reproduktory poskytují detailní a vyvážený zvuk
• Pasivní izolace hluku blokuje hluk a zlepšuje poslech

Vynikající pohodlí
• Ergonomický design vložky oválného zvukovodu zajišťuje pohodlí
• Náušníky se dodávají ve 3 velikostech, takže sluchátka může používat skutečně každý
• Vakuově pokovovaný lesklý povrch poskytuje mimořádnou ochranu

Pohodlí
• Přepínejte mezi hudbou a hovory pomocí kabelového ovladače a mikrofonu
• Ochranné pouzdro pro uložení nepoužívaných sluchátek



 3 velikosti náušníků
Nástavce se dodávají ve 3 velikostech, malé, střední 
a velké, a umožňují tak přizpůsobivé dokonalé 
padnutí.

Ergonomický design
Sluchátka PRO1000 jsou vybavena oválnou vložkou 
zvukovodu, která díky svému tvaru kopíruje vnitřek 
ucha a poskytuje tak ergonomické pohodlí.

Hovory handsfree
Snadno ovladatelné dálkové ovládání umožňuje 
pozastavovat/spouštět hudbu a přijímat hovory 
jediným stisknutím tlačítka.

Zvuk ve vysokém rozlišení
Objevte novou úroveň detailů a čistoty hudby díky 
zvuku ve vysokém rozlišení. Vylepšený, čistý a přesný 
zvuk při přehrávání jakéhokoli hudebního formátu. 
Tato sluchátka splňují nejpřísnější normy nutné pro 
získání razítka zvuku s nejvyšší kvalitou.

Pokovovaný lesklý povrch
Vysoce kvalitní, lesklý a vakuově pokovovaný povrch 
poskytuje mimořádnou ochranu.

Izolace hluku
Díky uzavřené akustické konstrukci brání sluchátka 
PRO1000 pronikání okolního hluku zvenčí a zároveň 
udržují skvělý zvuk uvnitř. Vylepšená pasivní izolace 
hluku vás vtáhne do hudby ještě hlouběji.

Výkonné reproduktory
Sluchátka Philips Performance PRO1000 obsahují 
výkonné 8,6mm reproduktory, které produkují 
přesný, vyvážený zvuk a bohaté basy.

Ochranné pouzdro
Ochranné pouzdro pro uložení nepoužívaných 
sluchátek
PRO1000BK/00

Přednosti
Datum vydání 2018-01-27

Verze: 4.0.4

12 NC: 8670 001 48289
EAN: 69 25970 71461 7

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Akustický systém: Uzavřený
• Membrána: PET
• Impedance: 32 ohmů
• Typ magnetu: Neodymový
• Vinutí reproduktoru Voice Coil: Měď
• Citlivost: 103 dB
• Průměr reproduktoru: 8,6 mm
• Maximální příkon: 30 mW
• Frekvenční rozsah: 7 – 40 000 Hz

Možnosti připojení
• Konektor: 3,5 mm stereo
• Typ kabelu: bezkyslíkatá měď (OFC)
• Kabelové propojení: dvojité – paralelní, symetrické
• Délka kabelu: 1,2 m
• Povrchová úprava konektoru: pozlacený

Pohodlí
• Správa hovorů: Příjem / Ukončení hovoru

Příslušenství
• Včetně: ochranné pouzdro

Design
• Barva: Černá

Vnitřní krabice
• Hrubá hmotnost: 0,445 lb
• Hrubá hmotnost: 0,202 kg
• GTIN: 2 69 25970 71461 1
• Vnitřní obal (D x Š x V): 18 x 9,7 x 10,5 cm
• Vnitřní obal (D x Š x V): 7,1 x 3,8 x 4,1 palců
• Čistá hmotnost: 0,106 lb
• Čistá hmotnost: 0,048 kg
• Počet spotřebitelských balení: 3

• Hmotnost obalu: 0,34 lb
• Hmotnost obalu: 0,154 kg

Vnější obal
• Hrubá hmotnost: 4,27 lb
• Hrubá hmotnost: 1,937 kg
• GTIN: 1 69 25970 71461 4
• Vnější obal (D x Š x V): 38 x 21,1 x 24,8 cm
• Vnější obal (D x Š x V): 15 x 8,3 x 9,8 palců
• Čistá hmotnost: 0,847 lb
• Čistá hmotnost: 0,384 kg
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Hmotnost obalu: 3,424 lb
• Hmotnost obalu: 1,553 kg

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 9,5 x 17,5 x 3 cm
• Rozměry balení (Š x V x H): 3,7 x 6,9 x 1,2 palců
• EAN: 69 25970 71461 7
• Hrubá hmotnost: 0,121 lb
• Hrubá hmotnost: 0,055 kg
• Čistá hmotnost: 0,016 kg
• Čistá hmotnost: 0,035 lb
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Karton
• Hmotnost obalu: 0,039 kg
• Hmotnost obalu: 0,086 lb
• Typ umístění poličky: Obojí

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 4 x 4 x 8 cm
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

1,6 x 1,6 x 3,1 palců
• Hmotnost: 0,035 lb
• Hmotnost: 0,016 kg
•

Specifikace
Sluchátka s mikrofonem
8mm reproduktory / uzavřená Do uší

http://www.philips.com

